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Slægten Leganger 
 
Den efterfølgende tavle er et indirekte resultat af, hvad man kan kalde en lang ørkenvandring. Jeg 
fandt tidligt ud, at jeg selv har aner i denne slægt, men der gik lang tid og megen søgning, før jeg 
fandt ud af, hvordan mine Leganger passede ind i slægten. Inden det lykkedes, fik jeg samlet en del 
fragmenter af slægten, som også er gift ind i andre slægter, som jeg interesserer mig for.  
 
Tavlen er således på ingen måde komplet, idet jeg stort set stoppede søgningen, da jeg fandt min egen 
linie. Jeg har heller ikke gjort noget systematisk forsøg på at opspore nyeste viden om slægten, men 
blot noteret, hvad jeg har fundet på min vej, hvad jeg fortsat gør. Jeg håber, at kildefortegnelsen sidst 
i dokumentet delvist kan opveje denne mangel. Hvor jeg har kendskab til, at der er flere børn i en 
familie, end jeg har medtaget, har jeg gjort et notat om det, og yderligere oplysninger vil oftest kunne 
findes i de kilder, som jeg har anført for den pågældende familie. 
 
Jeg har ingen planer om systematisk at gøre denne tavle komplet. Men jeg vil være glad for at blive 
gjort opmærksom på direkte fejl og mangler, som jeg naturligvis vil rette, ligesom der fra tid til anden 
vil komme ajourføringer. 
 
Denne tavle kan downloades fra adressen: http://hjem.get2net.dk/jan_tuxen/leganger.htm 
 
 
Kerteminde, august 2001 
 
Jan Tuxen 
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Slægtstavle: 
 
Iver Eriksen d. 1610.1  Kapellan i Norddalen fra 1586. Skal have været søn af borger i Trondhjem 
Erik Iversen, som var søn af Ivar Johannesen Flak i Norddalen i Søndmør. [Norske Slægter 1915]. 
Hustruen skal vistnok have heddet Marte. 
 
I. Peder Iversen. Deponerede fra Bergens Skole 6 Nov 1624. Sognepræst til Volden. 
 
II. Erik Iversen Nordal f. 1591,2 g. (1)3 Karen Nielsdatter Werner, d. 2 Mar 1634,4 g. (2) 2 Jun 

1635, i Bergen,4  Malene Splidsdatter, f. 1615,5 d. 24 Apr 1670.6  Erik døde 1658.7  Sognepræst til 
Leikanger fra 1618; provst i Sogn fra 1637. 

 Karen: Muligvis en datter af Niels Mikkelsøn, sognepræst til Lyster 1612-13. 
 Malene: Også kaldet Lene og Lena. 
 
 A. Hans Eriksen Leganger (søn af Erik Iversen Nordal og Karen Nielsdatter Werner) f. 1620.8 
 
 B. Martha (datter af Erik Iversen Nordal og Karen Nielsdatter Werner) f. 27 Aug 1621,8  d. 

1623.8  
 
 C. Nicolaus  (søn af Erik Iversen Nordal og Karen Nielsdatter Werner) f. 1623,8  d. ca. 1623.9 
 
 D. Margaretha (datter af Erik Iversen Nordal og Karen Nielsdatter Werner) f. 1625, 'natten thil 

langfredag'.10 
 
 E. Anna (datter af Erik Iversen Nordal og Karen Nielsdatter Werner) f. 16 Apr 1627,10  d. 5 Mar 

1629.10  
 
 F. Iver Eriksen Leganger (søn af Erik Iversen Nordal og Karen Nielsdatter Werner) f. 26 Feb 

1629, g. (1) 1659,11 Maria Berthelsdatter Mule, f. ca. 1614,4  d. 16 Jun 1665,4  begr. 24 Jun 
1665,4  g. (2) formentlig 1667,4  Anna Finde, f. 1645,4  (datter af Peter Jørgensen Finde og 
Barbara Henriksdatter Nitter) d. 1728.4   Iver døde 3 Apr 1702.12  Sognepræst til Vik i Sogn 
fra 1657; provst i Sogn fra1668. Magistergrad i 1684. 

  Maria: Vistnok datter af borgmester i Oslo, senere lagmand på Oplandene Berthel Mule. 
Enke efter Knut Glad, Ivar Legangers forgænger. Mindst tre børn med Knut Glad, ingen med 
Iver Leganger. 

 
  1. Karen Iversdatter Leganger (datter af Iver Eriksen Leganger og Anna Finde) f. 1668,13 

g.14 Ludvig Christopherssøn Munthe.  Karen døde 1702.13   Børn. 
   Ludvig: Sognepræst til Vik. 
 
  2. Erich Iversen Leganger (søn af Iver Eriksen Leganger og Anna Finde) f. 1669, Vik,15 g. 

(1)16 Maren Agnete Hansdatter Schreuder, (datter af Hans Schreuder og Anne Beyer) g. 
(2)17 Mette Christina Søfrensdatter Hegelund, f. 17 Dec 1678, d. efter 1753.  Erich døde 
30 Dec 1751.  Sognepræst og provst. Cand.theol. 1691; kapellan Indviken 1694; 
sognepræst til Valle 14 Sep 1708, til Torvestad 10 Aug 1715; provst 1735-39. 

 
   a. Anne Cathrine Leganger (datter af Erich Iversen Leganger og Maren Agnete 

Hansdatter Schreuder) g.16  Jakob Johansen Lampe, f. 1691,15  d. 1729.15   Anne døde 
1747.15  

    Jakob: Skibsfører i Bergen. 
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   b. Hans Schreuder Leganger (søn af Erich Iversen Leganger og Maren Agnete 
Hansdatter Schreuder) f. 30 Sep 1700,18 g. (1)19 Karen Lind Schultz, f. 10 aug 1703,19  
(datter af Ludvig Hermansen Schultz og Anna Leganger) d. 22 jun 1737,19  g. (2) 3 
Aug 1739,18  Margrethe Marie Munthe, f. 1714,15  (datter af Christopher Munthe og 
Christine Ørbech) d. 14 Nov 1773.18   Hans døde 12 Aug 1780.18   Sognepræst til 
Eidsvold. 

    Margrethe: 14 børn. 
 
    (1) Maren Agnete Leganger (datter af Hans Schreuder Leganger og Karen Lind 

Schultz) f. 1726,19  begr. 9 aug 1743, Eidsvold.19  
 
    (2) Anna Louise Leganger (datter af Hans Schreuder Leganger og Karen Lind 

Schultz) f. 1730.19   Iflg. Sverre Munthes hjemmeside http://www.munthe.net/ er 
det denne Anna Louise Leganger, som var gift med Wexel Hansen. 

 
    (3) Mette Christine Leganger (datter af Hans Schreuder Leganger og Karen Lind 

Schultz) f. 1731,19  g.19  Peder Ottesen, f. 1733.19  
     Peder: Sognepræst. 
 
    (4) Agnete Catharine Bassøe Leganger (datter af Hans Schreuder Leganger og 

Karen Lind Schultz) f. 1734,19  d. 1774, Eidsvold,19  begr. 15 mar 1774, 
Eidsvold.19  

 
    (5) Christine Ørbech Leganger (datter af Hans Schreuder Leganger og Margrethe 

Marie Munthe) døbt 3 jul 1740, Eidsvold,19  begr. 24 apr 1741, Eidsvold.19  
 
    (6) Karen Lind Leganger (datter af Hans Schreuder Leganger og Margrethe Marie 

Munthe) døbt 27 aug 1741, Eidsvold,19  begr. 14 aug 1742, Eidsvold.19  
 
    (7) Christopher Munthe Leganger (søn af Hans Schreuder Leganger og Margrethe 

Marie Munthe) f. 5 sep 1742, Eidsvold,19  døbt 7 sep 1742, Eidsvold,19  g. 22 feb 
1781,19  Maren Mandall, f. 1759,19  (datter af Fredrik Grüner Mandall og 
Magdalene Dorph) d. 1848.19   Christopher døde 9 aug 1816.19   Provst; professor. 
6 børn. 

 
     (a) Dorothea Hedvig Leganger g.19  Wraatz. 
      Wraatz: Postmester. 
 
     (b) Margrethe Munthe Leganger g.19  Nils Dorph Borchgrevink. 
      Nils: Oberstløjtnant. 
 
      [1] Hans Fredrik Leganger Borchgrevink f. 1849,19  g. 1869,19  Sophie 

Augusta Pauline Kloumann, f. 26 sep 1846, Christiania,19  (datter af 
Fredrik Laurentius Kloumann og Wilhelmine Kristine Juell). Hans døde 
1877.19   Premierløjtnant. 

       Sophie: Skolebestyrer. 
 
    (8) Erik Leganger (søn af Hans Schreuder Leganger og Margrethe Marie Munthe) 

døbt 20 dec 1744, Eidsvold,19  g. 28 aug 1787,19  Anna Mathea Grüner, f. 1765,19  
(datter af Isac Grüner og Mette Marie Petersen) d. 1835.19   Erik døde Stange,19  
begr. 2 maj 1821.19   Provst. 

 
     (a) Christian Leganger d. 1815.19   Krigsdommer. 
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      [1] Erika Leganger g.19  Mathias Sommerschild Heltberg, d. 1867.19   

Efterslægt. 
       Mathias: Residerende kapellan. 
 
    (9) Christine Ørbech Leganger (datter af Hans Schreuder Leganger og Margrethe 

Marie Munthe) døbt 8 sep 1746, Eidsvold,19  begr. 5 sep 1748, Eidsvold.19  
 
    (10)Karen Lind Leganger (datter af Hans Schreuder Leganger og Margrethe Marie 

Munthe) døbt 17 apr 1748, Eidsvold,19  begr. 16 sep 1748, Eidsvold.19  
 
    (11)Theodor Georg Schlanbusch Leganger (søn af Hans Schreuder Leganger og 

Margrethe Marie Munthe) døbt 31 aug 1749, Eidsvold,19  begr. 14 okt 1749, 
Eidsvold.19  

 
    (12)Christine Ørbech Leganger (datter af Hans Schreuder Leganger og Margrethe 

Marie Munthe) døbt 9 nov 1751, Eidsvold, g. 1796, i Stange,19  Peder Willumsen 
Juell, f. 4 dec 1769,19  (søn af Hans Lemmich Juell og Anne Christine Lassen) d. 
19 feb 1839.19   Christine døde 28 dec 1827, Sørum.19  

     Peder: Provst. 
 
    (13)Theodor Georg Schlanbusch Leganger (søn af Hans Schreuder Leganger og 

Margrethe Marie Munthe) f. 1753,19  begr. 25 mar 1753, Eidsvold.19  
 
    (14)Theodor Georg Leganger (søn af Hans Schreuder Leganger og Margrethe 

Marie Munthe) f. 26 nov 1755, Eidsvoll,19  g. Fredrika Amalia Colbiørnsen, f. 
1751,19  (datter af Nils Peder Colbjørnsen og Edel Elisabeth Schløsser) d. 1813.19   
Theodor døde 25 nov 1812, Trondhjem.20  Toldinspektør i Trondhjem. 

 
    (15)Karen Lind Leganger (datter af Hans Schreuder Leganger og Margrethe Marie 

Munthe) døbt 26 maj 1758, Eidsvold,19  g. 2 jan 1794, i Eidsvold,19  Christopher 
Heyerdahl, f. 1752, Høland, Aurskog-Høland,19  døbt 10 dec 1752,19  (søn af Erik 
Halvorssøn Heyerdahl og Maren Christophersdatter Fremming) d. 10 dec 1816, 
Christiania.19   Karen døde 23 maj 1849, Berger, Eidsvold.19  

     Christopher: Branddirektør; stadshauptmann. 
 
    (16)Ludvig Munthe Schultz Leganger (søn af Hans Schreuder Leganger og 

Margrethe Marie Munthe) døbt 27 jan 1760, Eidsvold,19  begr. 19 jun 1760, 
Eidsvold.19  

 
   c. Maren Leganger (datter af Erich Iversen Leganger og Maren Agnete Hansdatter 

Schreuder) g.15  Ole Blytt, f. 1718,15  d. 23 Jul 1770.15  
    Ole: Sognepræst til Kvinesdal. 
 
   d. Anne Finde Leganger (datter af Erich Iversen Leganger og Maren Agnete 

Hansdatter Schreuder) f. 1702,15  g.21 Johannes Christophersen, d. 1751, Egersund,21  
begr. 21 maj 1751.21   Anne døde 2 Dec 1782.15  

    Johannes: Skipper. 
 
   e. Peder Leganger (søn af Erich Iversen Leganger og Maren Agnete Hansdatter 

Schreuder). Kaptajn. 
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   f. Iver Leganger (søn af Erich Iversen Leganger og Maren Agnete Hansdatter 
Schreuder) d. ung.15  

 
   g. Niels Leganger (søn af Erich Iversen Leganger og Maren Agnete Hansdatter 

Schreuder). 
 
   h. Agnete Leganger (datter af Erich Iversen Leganger og Maren Agnete Hansdatter 

Schreuder) g. 1742,15  Morten Henrik Angell, f. 1713,22 (søn af Thomas Hammond 
Angell og Gjertrud Knudsdtr. Koch) begr. 15 Jul 1756.22   Agnete begr. 3 Maj 1756.15  

    Morten: Bager i Stavanger. 
 
    (1) Erik Leganger Angell døbt 8 jun 1745,23 d. som spæd.23  
 
    (2) Thomas Hammond Angell døbt 13 sep 1746,23  begr. 19 mar 1827.23   Købmand 

i Stavanger. 
 
    (3) Erik Leganger Angell døbt 13 okt 1747,23  g. 5 maj 1775,23  Susanne Blytt, døbt 

21 jan 1759, Bergen,23  (datter af Mikael Hansen Blytt og Rebekka Susanne 
Alriksdtr. Wiers). Erik døde 27 apr 1839, Bergen (Dankert Korhus Stiftelse).23   
Bager i Bergen. 

 
    (4) Maren Agnethe Angell døbt 15 jun 1749,23  g.23  Johan Herman Turau, f. 

Bergen,23  d. 1 nov 1795.23   Maren døde 1790.23   Tvilling; 7 børn (se Horneman). 
     Johan: Karduanfabr.(?). 
 
    (5) Mette Christine Angell døbt 15 jun 1749,23  d. 21 jan 1810, Vistnok i Bergen.24  

Tvilling. 
 
    (6) Edvard Hammond Angell døbt 28 maj 1751,23  d. som spæd.23  
 
    (7) Johanne Angell døbt 1 dec 1752.23  
 
   i. Anna Lovise Leganger (datter af Erich Iversen Leganger) g. 22 mar 1753,25 Wexel 

Hansen, f. 14 sep 1715,25  d. 2 dec 1790.25   Anna Lovise var iflg. Horneman (Skogøs 
afskrift) søster til Agnethe Leganger, hvoraf man måske kan slutte, at hun også var 
datter af Maren Schreuder. 

    Wexel: Præst til Nannestad. 
 
    (1) Hans Wexels f. 10 jan 1754,26 g.25  Hedvig Elisabeth With, f. 28 apr 1752,25  d. 27 

mar 1832.25   Hans døde 15 aug 1808.26   Administrator ved de Norske 
Glasværker. 

 
     (a) Fredrike Vilhelmine Wexels f. 12 sep 1785,26  g. 1804,26  Peder Krog 

Meyer, f. 7 jan 1780,26  døbt 16 jan 1780, Værdalen, (søn af Nicolay Meyer 
og Inger Marie Krog) d. 24 jun 1819.26   Fredrike døde 24 apr 1830.26  

      Peder: Biskop på Als. 
 
      [1] Hans Wexels Krog Meyer f. 31 maj 1805,25  døbt 5 jul 1805, 

Kristiania,25  g. 30 nov 1832,25  Hanne Sophie v. Gørtz, f. 1 sep 1806,25  
(datter af Ole Peter v. Gørtz og Charlotte Hedvig Raun). Hans døde 19 
jan 1883.25   Præst i Ulkebølle på Als, senere i Tune på Sjælland. Ingen 
børn. 
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      [2] Hedvig Elisabeth Krog Meyer f. 16 aug 1807,25  døbt 2 sep 1807, Vor 
Frue Kirke, Kjøbenhavn,25  g. 24 dec 1828,25  Henrik Beck, f. 1799,25  
(søn af Henrik Beck) d. 26 nov 1863, Sorø.25   Hedvig døde 3 maj 1881, 
Kjøbenhavn.25  

       Henrik: Kammerråd. 
 
       [A] Christian Fredrik Bech f. 18 okt 1829,25  d. 9 jun 1830.25  
 
       [B] Anne Katrine Fredrike Vilhelmine Bech f. 22 mar 1831.25  
 
       [C] Marie Elisabeth Bech f. 28 nov 1832.25  
 
       [D] Ottilie Bech f. 23 sep 1834,25  d. 15 okt 1847.25  
 
       [E] Lovise Augusta Bech f. 3 maj 1836.25  
 
       [F] Henriette Bech f. 27 maj 1837,25  d. 26 maj 1854.25  
 
       [G] Anna Elise Bech f. 1 nov 1838.25  
 
       [H] Sida Bech f. 18 nov 1840.25  
 
       [I] Christian Fredrik Bech f. 16 jan 1843,25  d. 16 maj 1848.25  
 
      [3] Fredrik Christian Krog Meyer f. 17 apr 1809,25  døbt 11 maj 1809, 

Kjøbenhavn,25  g. 28 apr 1848,25  Julie Vilhelmine Caroline Grüner, f. 24 
aug 1830.25   Fredrik døde 25 nov 1883.25   Cand.phil. 

 
       [A] Emilie Krog Meyer f. 2 maj 1851.25  
 
       [B] Mariana Gustava Krog Meyer f. 6 jun 1853.25  
 
      [4] Lovisa Augusta Krog Meyer f. 25 jun 1811,25  døbt 11 aug 1811, 

Kjøbenhavn.25  
 
      [5] Marie Margrethe Krog Meyer f. 30 sep 1815,25  døbt 17 nov 1815, 

Kjøbenhavn.25  
 
      [6] Christian Carl Fr. Emil Aug. Krog Meyer f. 15 jul 1818,25  døbt 7 apr 

1819, Vor Frue Kirke, Kjøbenhavn,25  g. 27 aug 1849,25  Sida Elise 
Charlotte Grüner, f. 24 nov 1819,25  (datter af Gustav Grüner og Mariane 
Birgitte Røsbye). Præst Sjælland Nidløu. Diaconus Schlesvig. Fulde 
navn: Christian Carl Fredrik Emil August Krog Meyer. Ingen børn. 

 
    (2) Fredrik Wexels f. 1759,19  d. 1825.19   Glasværksforvalter. Et barnebarn er 

kunstmaleren Christian Wexelsen, død 1883. 
 
  3. Peder Iverssøn Leganger (søn af Iver Eriksen Leganger og Anna Finde) f. 1673, Vik,27 

g. 19 aug 1705,28 Anne Christine Blix, f. 1687, Leikanger,28  (datter af Hans Blix, adlet 
Blixencrone og Maria Hansdatter) d. Leikanger,28  begr. 22 Aug 1753.28   Peder døde Jan 
1726, Leikanger.29  Foged i Ytre Sogn. Mindst 8 børn. 

 
   a. Iver Leganger døbt 1 aug 1706, Leikanger.19  
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   b. Maria Leganger f. 13 aug 1707,30 g. 1734,30  Hans Juel, f. 29 sep 1699, Akershus,30  

(søn af Peter Lorentzen og Ellen Juel) d. 14 dec 1765, Dømesmoen i Fjære.30   Maria 
døde 2 jun 1754, Fjære.30   I NST 4 står blot, at hun var fogeddatter fra Sogn. 

    Hans: Oberstløjtnant. 
 
    (1) Nils Juel. Præst i Grue. 
 
    (2) Peter Juel f. 30 jul 1736, Fjære,30  d. 1808.30   Oberst. 
 
   c. Hans Blixencrone Leganger døbt 1709, Leikanger,19  begr. jun 1712, Leikanger.19  
 
   d. Anna Leganger døbt 1711, Leikanger.19  
 
   e. Hans Blixencrone Leganger døbt 4 okt 1713, Leikanger.19  
 
   f. Karen Leganger f. 1714, g. Peder Blydt, f. 13 jan 1714, (søn af Hans Pederssøn 

Blydt og Emerentze Michaelsdatter) d. 1 maj 1782.  Karen døde 1747. 
    Peder: Sognepræst til Vikør. Se Lampe. 
 
    (1) Emerentze Blydt f. 16 jan 1747,19  g. 26 apr 1780,19  Andreas Doth, f. 21 jan 

1742, Bergen,19  (søn af Willads Pederssøn Doth og Giske Margrethe 
Andersdatter Riim) d. 8 mar 1819.19   Emerentze døde 25 mar 1827.19  

 
   g. Margrete Alette Leganger f. 1716,19  g. 1739,19  Claus Rumohr, f. 1708,19  (søn af 

Johan Claussøn Rumohr og Anna Marie Thisdatter Nagel) d. 23 jan 1758, Rikheim, 
Lærdal.19   Margrete døde 11 okt 1772.19  

    Claus: Proprietær. 
 
    (1) Johan Christopher Rumohr f. 1741,19  døbt 15 jan 1741, Lærdal,19  d. 7 jun 

1767.19  
 
    (2) Anna Christine Rumohr f. 1742,19  begr. 2 aug 1748, Lærdal.19  
 
    (3) Peder Leganger Rumohr døbt 1748, Lærdal,19  d. 1 mar 1807.19   Proprietær. 

Gift 2 gange; stor efterslægt, se http://www.munthe.net/. 
 
    (4) Anna Christine Rumohr døbt 11 jun 1752, Lærdal,19  g. 1770,19  Hans Otto 

Harberg, f. 1738,19  (søn af Ananias Christophersen Harberg og Anne Sophie 
Leganger). 

     Hans: Proprietær. 
 
   h. Barbara Marie Leganger f. 19 jul 1717,19  g. 1740,31 Hans Carsten Atche, f. 15 Okt 

1708, Stokkemarke, Lolland,32 (søn af sognepræst Mathias Carstensen Atche og 
Kirstine Margrethe Hansdatter Halsen) d. 26 Mar 1771, Bergen.32   Barbara døde 11 
sep 1748.19  

    Hans: Sognepræst til Aurland fra 1737, til Lærdal fra 1743, og  til Kinservik fra 
1757; provst i Hardanger fra 1758. Af PHT, tredie række, 4. bind, p. 213, fremgår, at 
navnet er Hans Kristian Atche, og at "Han var den förste, der i Norge gjorde Forsøg 
med poteter".  

 
    (1) Christine Margrethe Atche  f. 1 apr 1741,19  d. 18 jan 1743.19  
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    (2) Peder Atche . 
 
    (3) Anne Christine Atche  f. 1 jan 1745,19  g. 1771,19  Hans Knagenhjelm, f. 4 jan 

1733,19  (søn af Hans Knagenhjelm og Cathrine Elisabeth von der Lippe) d. 16 
jun 1785.19   Anne døde 1785.31   Efterslægt, se http://www.munthe.net/ 

     Hans: Major. 
 
    (4) Peter Atche  f. 11 sep 1746,19  g. Charlotte Sophie Harboe, f. 11 sep 1758,33 

(datter af Ludvig Harboe og Frederikke Louise Hersleb) d. 5 Apr 1793, Roskilde 
Domsogn,34 begr. 12 Apr 1793, Roskilde Domkirke.34   Peter døde 23 Dec 1792, 
Roskilde Domsogn,34  begr. 28 Dec 1792, Roskilde Domkirke.34   'Cancellieraad, 
Stifts-Skriver, Forstander og Kirkeværger i Roeskilde'. Efternavnet staves Atke i 
kilderne i Roskilde. 

 
    (5) Christine Margrethe Atche  f. 12 okt 1748,19  g. 1771,19  Jens Lund, f. 9 mar 

1717, Kjelsund, Sunnmøre,19  (søn af Jens Rasmussøn Lund og Maren Brandahl) 
d. 29 sep 1797.19   Christine døde 11 sep 1776.19  

     Jens: Sognepræst. 
 
     (a) Hans Atche Lund f. aug 1764,35 g. (1)19  Georgia Birch, g. (2) jun 1817,36 

Mette Dorthea Irgens, f. 1789,36  (datter af Leonhard Christian Irgens og 
Inger Marie Frost Hersleb) d. 2 aug 1817,36  g. (3) 7 jul 1820, i Hitra,36  Anne 
Margrethe Cicilie Irgens, døbt 8 nov 1791,36  (datter af Leonhard Christian 
Irgens og Inger Marie Frost Hersleb) d. 28 feb 1845.36   Hans døde 20 feb 
1837.37  Overtoldbetjent på Justenøen. 

      Anne: 6 børn, se Horneman. 
 
     (b) Jens Christian Lund f. 31 okt 1774,19  d. 29 jan 1806.19  
 
   i. Catharina Leganger f. 12 aug 1724,38 g. 21 jun 1747,39 Isaach Wilhelm Castberg, f. 

1716, Lillefosen,40 (søn af Tyge Castberg og Elisabeth Sophia Wessel) d. 23 okt 
1767, Vang i Valdres.41  Catharina døde 14 feb 1764.39  

    Isaach: Sognepræst til Vang i Valdres 1743-66. 
 
    (1) Peter Leganger Castberg f. 14 apr 1752.42  Præst (skibspræst på Asiatisk 

Kompagnis "Den gode Hensigt" i 1779). 
 
   j. Sine Leganger. 
 
   k. Alette Leganger. 
 
   l. Giert Leganger. 
 
  4. Barbara Iversdatter Leganger (datter af Iver Eriksen Leganger og Anna Finde) f. 

1674,14  d. 169x.14   Ugift. 
 
  5. Maren Iversdatter Leganger (datter af Iver Eriksen Leganger og Anna Finde) f. 1678,14  

g.14  Gerhard Christopherssøn Munthe.  Maren døde 1719.14   Ingen børn. 
   Gerhard: Oberst, chef for 1. bergenhusiske Infanteriregiment. 
 
  6. Iver Iversen Leganger (søn af Iver Eriksen Leganger og Anna Finde) f. 6 Nov 1680, 

Vik,43 g. 25 jul 1708,44 Mette Dorothea Bugge, f. 1690,45 (datter af Samuel Bugge og 
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Anne Sophie Randulf) d. 3 Maj 1766.46  Iver døde 29 Aug 1750,43  begr. Leikanger.43   
Personlig kapellan til Leikanger fra ca. 1704; sognepræst sst. 1718-50. 

 
   a. Anne Cathrine Leganger f. 1709,47 døbt 3 Jul 1709,47  d. 1762.47   Ugift. 
 
   b. Ivar Leganger f. 28 Sep 1711,47  d. 1712,47  begr. 15 Mar 1712.47  
 
   c. Anne Sophie Leganger f. 24 Dec 1712,47  g. 21 Sep 1735,47  Ananias Christophersen 

Harberg, f. 1696,48 d. 1760,47  begr. 4 Aug 1760.47   Anne døde 7 Apr 1770.47  
    Ananias: Foged i Sogn. 
 
    (1) Hans Otto Harberg f. 1738,19  g. 1770,19  Anna Christine Rumohr, døbt 11 jun 

1752, Lærdal,19  (datter af Claus Rumohr og Margrete Alette Leganger). 
Proprietær. 

 
   d. Barbara Maria Leganger f. 1715,47  døbt 5 Sep 1715,47  g. 22 Okt 1738,47  Geert 

Gelmuyden, f. 7 Feb 1704, Bergen,47  d. 24 Jul 1764.47   Barbara døde 3 Mar 1801.47  
    Geert: Sognepræst til Leikanger 1750-64. Fornavnet skrives også Gerhard. 
 
    (1) Mette Dorothea Geelmuyden f. 1742,49 døbt 23 aug 1742,49  g. (1) 9 jul 1765, i 

Leikanger,49  Isaach Wilhelm Castberg, f. 1716, Lillefosen,40  (søn af Tyge 
Castberg og Elisabeth Sophia Wessel) d. 23 okt 1767, Vang i Valdres,41  g. (2) 2 
jul 1773,50 Erik Ancher, d. 2 apr 1777, Kjøbenhavn.50   Mette døde 29 jan 1818.50  

     Isaach: Sognepræst til Vang i Valdres 1743-66. 
     Erik: Kapellan til Vang i Valdres; sognepræst sst. 1766. Blev idømt en bod på 50 

rd. for lejermål med sin senere hustru, der fødte ham en søn 16 jun 1773. 
 
   e. Dorothea Maria Leganger f. 2 Jul 1718,47  d. 1794, Nybø.47   Ugift. 
 
   f. Mette Cathrine Leganger f. 16 jun 1720,51 døbt 30 Nov 1720,47  g. 1750,52 Gert 

Christensen Heiberg, (søn af Christian Heiberg og Catharina Rachløv). Mette døde 3 
Feb 1805.47  

    Gert: Sognepræst til Sogndal. Kaldes også Gerhard. 
 
    (1) Mette Dorthea Heiberg f. 1752,53 g. Johan Daniel Stub, f. 1736, 

(Nordfjordeid),53  (søn af Lauritz Stub og Gertrud Schonevig). 
     Johan: Sorenskriver. 
 
     (a) Gerhard Heiberg Stub f. 1781, (Nordfjord),53  g. Anna Dothea Ravn.  

Skipper. 
 
      [1] Poul Jensenius Stub f. 14 dec 1819,54 g. 9 maj 1853,54  Pouline Schauer 

Brun Solberg, f. 1 feb 1823,54  døbt 23 mar 1823, Trondhjem 
Domkirke,54  (datter af Even Solberg og Abel Marie Mølman Brun). 
Adjunkt. 

 
      [2] Lauritz Stub f. 1823, (Bergen),53  g. Stinchen Cathrine Coldevin Eitran, 

f. 1825, (Lurøy),53  (datter af Nils Jacob Eitran og Sara Christina Dass). 
Købmand. 

       Stinchen: Ole Andreas Lilloe-Olsen <ololsen@alfanett.no> er 
efterkommer i denne gren og er i færd med at udarbejde en tavle over 
efterkommerne af Lauritz og Stinchen Stub. 
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    (2) Ane Sophie Heiberg f. 10 apr 1757,52  g. 7 okt 1785,52  Anders Daae, f. 4 jan 
1758,52  d. 8 maj 1816.52   Ane døde 31 maj 1807.52  

     Anders: Præst i Leikanger. 
 
     (a) Ludvig Daae f. 26 nov 1786,52  g. 4 feb 1813,52  Elise Benedicte Petersen, f. 

25 dec 1793,52  (datter af Andreas Pedersen og Marthe Grønvold). Ludvig 
døde 6 dec 1831.52   Præst i Leirdal. 

 
      [1] Christopher Friman Daae f. 1 nov 1825,52  g. 24 jul 1862, i Stranden, 

Søndmør,52  Dorthea v.d. Lippe Frost, f. 28 maj 1842,52  (datter af Anton 
Benedict Frost og Sara Marie Steen). Præst i Bo. 

       Dorthea: 9 børn (se Horneman). 
 
   g. Dorothea Cathrine Leganger f. 15 Maj 1723,47  g. 2 Okt 1748,47  Ole Hanning. 
    Ole: Sognepræst til Jølster. 
 
   h. Samuel Bugge Leganger f. 16 Nov 1728,55 g. (1) 6 feb 1766,56 Anna Laurentze 

Nagel, f. 1746,57 d. 1823,58 g. (2)59 Mette Sofie Kaas, f. 1728,60 d. 1763.61  Samuel 
døde 1792.62  Sognepræst til Eid. 

    Anna: 'Hansdtr.' iflg. Horneman. 
 
    (1) Christine Margrethe Leganger (datter af Samuel Bugge Leganger og Anna 

Laurentze Nagel) f. 18 jan 1775,56  g. 8 mar 1819,56  Philip Vilhelm Nicoll, f. 24 
dec 1774,56  (søn af Theodorus Bernhardus Nicoll og Anne Margrethe Rebekka 
Angell) d. 4 mar 1838.56   Christine døde 7 mar 1843, Ålesund.56  

     Philip: Præst i Haran, Borgen på Sundmør. 
 
    (2) Hans Thiis Leganger (søn af Samuel Bugge Leganger og Anna Laurentze 

Nagel) f. 1776,63 g. (1)64 Henninge Margrethe Astrup, f. 1781,65 d. 1819,66 g. (2)67 
Barbara Cecilie Schreuder, f. 1791,68 d. 1831,69 g. (3)70 Anne Margrethe 
Stokkenæs, f. 1816,71 d. 1900.72  Hans døde 1842.73  Kaptajn i Bergenske 
Brigade. 

 
     (a) Nicolai Christian Leganger (søn af Hans Thiis Leganger og Henninge 

Margrethe Astrup) f. 1817,74 g.75 Jacobine Birgitte Brandt, f. 1822,76 d. 
1899.77  Nicolai døde 1887.78  Postfører. 

 
      [1] Birgitte Cecilie Leganger f. 25 Maj 1850.79 
 
      [2] Christian Philip Leganger f. 14 Apr 1854.80  Sømand. Bosat i USA i 

1915. 
 
      [3] Henninge Margrethe Leganger f. 1 Okt 1856.81 
 
      [4] Ivar Peder Marius Leganger f. 5 Jul 1859,82 g. 12 Dec 1886,83 Martha 

Wickstrøm, f. 28 Dec 1856.84  Urmager. 
 
     (b) Samuel Leganger (søn af Hans Thiis Leganger og Barbara Cecilie 

Schreuder) f. 1822,85 g.86 Otilie Martine Johanne Farup, f. 1833,87 d. 1911.88  
Samuel døde 1897.89  Sognepræst til Gran. 7 børn. 

 
     (c) Philip Wilhelm Nicoll Leganger (søn af Hans Thiis Leganger og Anne 

Margrethe Stokkenæs) f. 1842,90 g. (1)91 Nicoline Francisca Aas, f. 1841,92 d. 
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1901,93 g. (2) 18 Mar 1904,94 Eugenie Nicoline Jacobine Moe, f. 10 Sep 
1858.95  Philip døde 1912.96  Sognepræst til Høland. 

 
      [1] Nicolai Franciscus Leganger (søn af Philip Wilhelm Nicoll Leganger 

og Nicoline Francisca Aas) f. 7 Jan 1874.97  Cand.jur.; sekretær ved 
Statssekretariatet; redaktør af Norges Statskalender. G.m. Hilda 
Skotvedt, mindst 2 børn. 

 
   i. Mette Dorothea Leganger f. 1730,47  døbt 6 Maj 1730,47  g. 4 Dec 1760,47  Ole 

Mauritius Schweder.  Mette døde 1795.47  
    Ole: Sognepræst til Hafslo. 
 
   j. Erik Leganger. Døde som barn. 
 
  7. Nils Iversen Leganger (søn af Iver Eriksen Leganger og Anna Finde) f. 11 Okt 1682, 

Vik,43  g. (1) 3 Okt 1708, i Os,98 Gjertrud Garman, f. 18 Jul 1673,98  (datter af Christopher 
Garmann og Margrethe Hoffmann) d. 19 Mar 1726,98  g. (2) 18 Maj 1729, i Os,99 Maria 
Fuiren Finde, f. 1700,100 d. 1777.101  Nils døde 16 Jan 1747.43   Personlig kapellan i Os fra 
1704; sognepræst sst. 1721-47; fra 1742 provst i Søndhordaland. 

 
   a. Iver (søn af Nils Iversen Leganger og Gjertrud Garman) f. 18 Dec 1709,98  døbt 18 

Dec 1709,98  d. 19 Dec 1709,98  begr. 24 Dec 1709, Os Kirke, ved højre side af 
alteret.98  

 
   b. Iver Leganger (søn af Nils Iversen Leganger og Gjertrud Garman) f. 22 Jun 1711,98  

døbt 26 Jun 1711,98  g. 1748,18  Cathrine Astrup, f. 24 Jun 1714,18  (datter af Nicolai 
Astrup og Anne Elisabeth Finde) d. 31 Jan 1768, Bergen.18   Iver døde 1751.98   
Sorenskriver på Sundmøre. 

 
   c. Giertrud Garman Leganger (datter af Nils Iversen Leganger og Maria Fuiren 

Finde) f. 20 Apr 1730,99  døbt 25 Apr 1730,99  g.18  Hans Astrup.  Giertrud døde 9 Dec 
1768.18  

    Hans: Residerende kapellan i Os. 
 
   d. Otthe (Otto) Leganger (søn af Nils Iversen Leganger og Maria Fuiren Finde) f. 23 

Dec 1731,99  døbt 28 Dec 1731, Os Kirke,99  d. 7 Nov 1749, Kjøbenhavn.18  
 
   e. Peder Leganger (søn af Nils Iversen Leganger og Maria Fuiren Finde) f. 22 Jan 

1735,102 døbt 27 Jan 1735, Os Kirke,103 d. 14 Maj 1735,103  begr. 23 Maj 1735, Os.104 
 
   f. Johan Leganger (søn af Nils Iversen Leganger og Maria Fuiren Finde) f. 27 Apr 

1738,103  døbt 30 Apr 1738,105 g.106 Elisabeth Catharina Furmann Finde, f. 1759,107 
(datter af Henrik Finde og Anne Dorothea Andersdatter Daae) d. 11 Okt 1791.18   
Johan døde 21 Jan 1796.18   Proprietær på Færstad i Os. 

    Elisabeth: Kaldet Frimann i PHT VI, 5. binds 1. hefte, s. 208 
 
    (1) Nils Leganger f. 1786,108 g.109 Mariane Hertzberg, f. 1788,110 d. 1874.111  Nils 

døde 1853.112  Proprietær på Moldegaard i Os. 
 
     (a) Nils Hertzberg Leganger f. 1816,113 d. 1907.114  Vistnok ingen børn. 
 
     (b) Johan Leganger f. 5 Aug 1822.115  Gårdbruger. G.m. Anna Mehl, 4 børn. 
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 G. Lucie Leganger (datter af Erik Iversen Nordal og Karen Nielsdatter Werner) f. 19 Jan 
1631,10  g. 21 jun 1657,116 Peder Pederssøn Folderup, (søn af Peder Pederssøn Folderup og 
Margrete Pedersdatter). Lucie døde 1679, (Skifte 16 okt 1679).116   Lampe hævder, at Lucia 
var gift med sognepræst til Lærdal Christen Andersen Aalborg. Dette er tilbagevist af 
Henning Sollied i NST I, 1928, s. 226. Børn: Peder, Erik, Anders, Jens, Margrete, Lene og 
Karen. 

  Peder: Bosat på Øye i Årdal. 
 
 H. Karene  (datter af Erik Iversen Nordal og Karen Nielsdatter Werner) f. 16 Dec 1632,117 d. 20 

Dec 1632.118 
 
 I. Karen (datter af Erik Iversen Nordal og Karen Nielsdatter Werner) f. 2 Mar 1634,4  d. 22 Jul 

1634.117  
 
 J. Splid Leganger (søn af Erik Iversen Nordal og Malene Splidsdatter) f. 26 Jun 1637.4   

Levede 1678 som gårdbruger iflg. Lampe. 
 
 K. Peder Iversen Leganger (søn af Erik Iversen Nordal og Malene Splidsdatter) f. 14 Sep 

1638, 'om korssmes ante D. Michael',119 g. ca. 1677,120 Karen Lauritzdatter Lind, (datter af 
Lauritz Samuelsen Lind og Margreta Hansdotter) d. 1697.121  Peder døde 11 Jun 1706.18   
Sognepræst til Haa på Jæderen; provst. Finne-Grønn benævner ham i et skrift 'Legangerske 
Optegnelser for årene 1621-1665' Peder Iversen, opkaldt efter farbroderens fulde navn. 

 
  1. Lena Leganger g.120  Cort Høyer. 
   Cort: Rådmand og byskriver i Stavanger. 
 
  2. Erikka Marie Leganger g.120  Thomas Jørgensen. 
   Thomas: Købmand i Stavanger. 
 
  3. Johanna Catharine Leganger f. 1692,21  g.120  Theophilus Sørenson Schanche, f. 

Egersund,122 døbt 21 jan 1697,21  (søn af Søren Theophiliusen Schanche og Amalie 
Gundersdtr.) d. Egersund,21  begr. 8 jun 1697.21   Johanna døde 13 maj 1755, Egersund.21   
10 børn (se de Robelin). 

   Theophilus: Skipper og købmand i Egersund. 
 
   a. Amalia Theophiliusdtr. Schanche  f. 1714, Egersund,21  døbt 9 sep 1714,21  g. 9 nov 

1735, i Egersund,21  Johannes Christophersen, d. 1751, Egersund,21  begr. 21 maj 
1751.21   Amalia døde 1741, Egersund,21  begr. 3 aug 1741.21   3 børn (se de Robelin). 

    Johannes: Skipper. 
 
   b. Karen Schanche  f. 1716, Egersund,21  døbt 8 okt 1716.21   Det fremgår af de Robelin, 

at hun døde 1723, begr. 23 aug. Disse data er dog samstemmende med lillesøsteren 
af samme navn. 

 
   c. Anna Theophiliusdtr. Schanche  f. 1718, Egersund,21  begr. 13 feb 1778.21  
 
   d. Søren Theophiliusen Schanche  f. 1720, Egersund,21  d. 1720.21  
 
   e. Karen Schanche  f. 1722, Egersund,21  døbt 29 sep 1722,21  d. 1723,21  begr. 23 aug 

1723.21  
 
   f. Karen Schanche  f. 1724, Egersund,21  døbt 24 nov 1724,21  d. 1732,21  begr. 29 apr 

1732.21  
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   g. Theophilius Schanche  f. 1726, Egersund,21  døbt 18 sep 1726,21  d. 1727,21  begr. 29 

apr 1727.21  
 
   h. Jonas Schanche  f. 1729, Egersund,21  døbt 18 mar 1729,21  d. 1729,21  begr. 31 mar 

1729.21  
 
   i. Søren Theophiliusen Schanche  f. 1732, Egersund,123 døbt 21 apr 1732,123  g. 22 nov 

1753, i Egersund,123  Guri Svendsdtr. Skadberg, f. 1733,123  døbt 16 jul 1733,123  d. 
1777,123  begr. 30 sep 1777.123   Søren døde 1775, Egersund,123  begr. 12 mar 1775.123   
Handelsmand i Egersund. 4 børn (se de Robelin). 

 
   j. Karen Schanche  f. 1735, Egersund,21  døbt 6 dec 1735,21  d. 1738,21  begr. 16 aug 

1738.21  
 
  4. Erik Pedersen Leganger f. 1679,124 g. 27 Nov 1703,125 Anna Sylvia, f. 1679, 

Egersund,126 (datter af Henrik Olssøn Sylvius og Anna Theophiliusdatter Schanche) d. 
1748,127 begr. 4 Apr 1748, Agerøens Kirke.127   Erik døde 21 Jun 1740.124   Kapellan til 
Egersund 1703; sognepræst til Veø 1719; provst i Romsdal 1725. 

 
   a. Henrik Eriksen Leganger f. 1707, Egersund,128 g. 27 Apr 1734,129 Cathrine Sophie 

Hjorth, f. 30 Jun 1708, Egersund,130 (datter af Jørgen Asserssøn Hiorth og Marie 
Hansdatter Bowitz) begr. 27 Mar 1771, Egersund.130   Henrik begr. 15 Nov 1772, 
Egersund.131  Skipper og handelsmand i Egersund. Regnes for den mest 
indflydelsesrige person i Egersund på sin tid. Ejede bl.a. Bjerkreim kirke. Skifte 16 
feb 1773. Var iflg. Erlandsen bror til Hans Steenbuch (Leganger), sognepræst til 
Melhus og provst over Dalerne. 

    Cathrine: Benævnes Karen Sophie Hiorth i 'Slekten Hiorth'. 
 
    (1) Erik Leganger f. 13 Feb 1737, Egersund,132 g. i Bøe i Øksnes, Hadsel, 

Nordland,129  Anna Dorthea Wisløff, f. 18 Apr 1741,129  døbt 25 Apr 1741, Bakke 
Kirke, Trondheim,129  (datter af Morten Thomassen Wisløff og Berith Larsdatter 
Holthe). Erik døde 27 Mar 1815, Dønnes.133  Cand.theol. 1755. Opholdt sig i 10 
år på Meelhuus. Residerende kapellan til Hadsel 1773; sognepræst fra samme år; 
sognepræst til Øxnæs fra 1783; til Rødø 1790-1808; provst i Helgeland fra 1797. 
Var iflg. Erlandsen brodersøn til provst Hans Steenbuch, sognepræst til 
Meelhuus [se Erlandsen om Tromsø Stift s. 122], af hvem han blev undervist. 

     Anna: Der har været en del forvirring om Anna Dortheas oprindelse, eftersom 
Erlandsen (og vistnok også Horneman og Slekten Hiorth) tilsyneladende har 
forvekslet hende med en Anna Mathea Grüner (1765-1835), som var gift med 
sognepræst til Stange og provst Erik Hansen Leganger (1744-1821). Iflg. et 
privatarkiv i Riksarkivet om slægten Wisløff er der dog næppe længere tvivl om 
hendes oprindelse. 

 
     (a) Henric Sylvanius Leganger f. 2 Nov 1777,129  d. 5 Mar 1778.129  
 
     (b) Mortine Sophie Leganger f. 28 Aug 1779,134 g. 13 nov 1801,135 Hans 

(Johan) Emahus Tønder Coldevin, f. 31 Dec 1754, Dønnes,134  døbt 8 Jan 
1755, Dønnes,136 (søn af Isach Jørgen Coldevin og Marie Anna Emahus 
Tønder) d. 6 Jun 1835.137  Mortine døde 17 Mar 1838.138 

      Hans: Exam.jur.; godsejer på Dønnes fra 1802; titulær krigsråd; chef for 
kystværnet på Helgeland 1807-1814. Coldevin var den sidste godsejer på 
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Dønnes med adelsrettigheder. Fornavnet Johan har jeg ikke set i andre kilder 
end hos Wilhelm Lassen, som har indføjet det senere. 

 
      [1] Isach Jørgen Coldevin f. 27 Aug 1802, Dønnes,135  g. 20 Aug 1833,135  

Anne Cathrine Bech Walnum, f. 14 Apr 1803, Alstahaug,139 (datter af 
Jonas Greger Walnum og Else Marie Meier Hersleb) d. 26 Dec 1897, 
Dønnes.135   Isach døde 29 Jan 1885, Dønnes.135   Godsejer på Dønnes. 
Skrev en slægtstavle (Dønnes-registeret), som skal befinde sig på 
Riksarkivet. 

       Anne: Kaldet Thrine. 
 
       [A] Hans Johan Emahus Tønder Coldevin f. 2 Okt 1834, Dønnes,140 

g. (1) 28 sep 1869,135  Marie Danholm Wulff, f. 19 Aug 1842,135  
(datter af Johan Henrik Wulff og Antoinette Magdalene Marthe 
Marie Bruun) d. 12 Apr 1880,141 g. (2)142 Anne Margrethe Henrikke 
Aas, f. 28 Feb 1853, Hemnes,140  d. 3 Apr 1911, Mo i Rana.143  Hans 
døde 9 Jun 1932, Mo i Rana.140   Agronom, godsejer på Dønnes til 
1904; flyttede siden til gården Revelen i Mo; tildelt Sankt Olavs 
Orden i 1895. 

        Anne: Købmandsdatter fra Hemnes. Kaldet Margrethe. 
 
       [B] Jørgen Sverdrup Hersleb Coldevin f. 22 jan 1836,144 g.145 Anna 

Regina Lund, f. 1847, d. 1941.146  Jørgen døde 23 Feb 1933, 
Rosendal.147  Agronom; proprietær; ejer af Milde Hovudgard ved 
Fana, Hordaland. Beskrevet i 'Frå herregard til folkehøgskule', 
Kristian Bakke, Fanajul 1978. Ingen børn. 

        Anna: Stammede fra en kendt Bergensslægt Lund. 
 
       [C] Mortine Sofie Leganger Coldevin f. 3 jan 1837,144  g.145  Oscar 

Baust, d. 1905.  Mortine døde 1891.  Ingen børn. Kaldet Sofie. 
        Oscar: Handelsmand (Øksningan). 
 
       [D] Johanne Marie (Hanna) Coldevin f. 23 Maj 1840, Dønnes,144  g. 

26 Sep 1865,148 Anders Christensen, f. 19 Jan 1840,149 (søn af 
Fredrik Christian Bernhoft Christensen og Laura Elisabeth Bruun) d. 
23 Nov 1901.150  Johanne døde 10 Jul 1895.144  

        Anders: Handelsmand og godsejer på Husby. 
 
       [E] Jørgine Kathrine Coldevin f. 23 feb 1846,144  d. 21 jun 1846.144  
 
      [2] Erik Leganger Coldevin f. 3 nov 1803,135  g. 30 aug 1831,135  Sara Berg, 

f. 3 aug 1806, Ibbestad,151 (datter af provst Gunner Berg og Anna 
Colban). Erik døde 17 aug 1847.135   Handelsmand og godsbesidder på 
Melbo. Døde ved en drukneulykke. 

       Sara: Fortsatte handelen på Melbo efter ægtemandens død. 
 
       [A] Mortine Sofie Coldevin f. 2 aug 1834, Hadsel,151  g.144  Hilmar 

Sommerschield.  Kaldet Sofie. Ugift i 1865. 
        Hilmar: Inspektør ved Trondhjems Sygehus. 
 
       [B] Anna Colban Coldevin f. 28 jan 1836, Hadsel,151  g. ej før 1865,152 

Benjamin Christie.  Anna døde 21 aug 1905, Skien.144   Børn. 
        Benjamin: Agronom (i Skien?). 
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       [C] Gunhilde Markusine Coldevin f. 16 apr 1838, Hadsel,151  g.153 

Anders Frederiksen, f. 1834,153  d. 1883.153   Kaldet Hilda. 
 
      [3] Hans Emahus Tønder Coldevin f. 10 sep 1808,135  g.142  Lovise 

Christine Schultz, f. 1815, Strømsø,154 døbt 30 maj 1816,135  (datter af 
Joachim Schultz og Cathr. Rebekka Nickelsen) d. 17 jan 1842, 
Bragernæs, Drammen.135   Hans døde 23 apr 1840, Bragernæs, 
Drammen.135   Korpslæge og stadslæge i Drammen. 

 
       [A] Hans Emahus Tønder Coldevin f. 24 maj 1839, Bragernæs, 

Drammen,144  g. 13 jan 1873, i Krødsherred, Sigdal Sogn,144  Gunhild 
Richard, f. 11 maj 1842, Krødsherred, Sigdal Sogn,144  (datter af 
Truls Olsen Richard og Aase Eivindsdatter Jellum). Hans døde 17 
feb 1897, Trondhjem.144   Gårdbruger og maltkontrollør. 

        Gunhild: Jeg er meget usikker på efternavnet. Det kan også godt 
være Ruhafd/Rishafd. 

 
       [B] Cathrine Sophie Coldevin f. 1 aug 1840, Bragernæs, Drammen.144   

Plejedatter hos familien Neikelsen på Bragernæs, Drammen. 
Wilhelm Lassen skriver (ret sent iflg. skriften), at hun 'som ugift [er] 
bosiddende i Hadsel Præstegjæld, Vesteraalen i Nordland, hvor hun 
nu i flere Aar i Vintermaanederne har forestaaet en 
Haandgjerningsskole, men forresten lever hun af sine Midler'. 

 
      [4] Mariane Emahus Tønder Coldevin f. 6 feb 1804,144  d. 24 feb 1804.144  
 
      [5] Jakob Zacharias Hersetter Coldevin f. 22 jan 1811,144  d. 18 Jan 1901, 

Revelen i Mo i Rana.155  Gårdejer på Bertnes i Salten; flyttede siden til 
Rana, hvor han ejede de såkaldte Nord-Rana rydninger og drev gården 
Revelen. Ugift, ingen livsarvinger. 

 
    (2) Anna Sylvia Leganger f. 1742,156 g.156  Per Larssøn Sundt, f. 16 Jul 1744,156  døbt 

24 Jul 1744,156  (søn af Lars Pederssøn Sundt og Margrethe Mortensdtr. Olsen) d. 
1790.157  Anna døde 25 Jun 1795.158 

     Per: Skibsfører; bosat i Egersund. 
 
    (3) Jørgen Asser Hiorth Leganger f. 21 mar 1744,157  g.157  Elsebet Abildgaard, døbt 

18 feb 1744,157  d. 20 apr 1788.157   Jørgen døde 27 apr 1823, Fredrikshald.157  
 
    (4) Kristine Amalie Henriksdatter Leganger g. 1765,157  Gabriel Kirsebom 

Hansen, døbt 9 apr 1741,157  begr. 7 sep 1809.157  
     Gabriel: Lodsoldermand i Egersund. Familien kaldte sig Kirsebom. 
 
    (5) Henrik Leganger. 
 
   b. Lars Leganger f. 1709,122  g.122  Else Catharina Munch.  Lars døde 1772.122   Provst og 

sognepræst til Aremark. 
 
    (1) Anna Sylvia Leganger f. 1739,122  g.122  Thomas Andersen Stang, f. 1741,122  d. 

1791.122   Anna døde 1791.122   Flere børn (se Slegten Stang); blandt 
efterkommerne statsministrene Fredrik Stang (1808-84) og Emil Stang (1834-
1912). 
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     Thomas: Trælasthandler i Fredrikshald. 
 
   c. Nicolai Leganger f. 11 dec 1715, Veøy,159 g.160 Birgitte Marie Tostrup.  Sognepræst 

til Haarlev; provst og sognepræst til Herfølge. 
 
    (1) Erik Leganger f. 1743, Lister,160  begr. 18 jan 1785.160   Cand.theol. 1767; cantor 

ved Vallø Kirke ca. 1768; sognepræst til Valløby-Taarnby ca. 1773. 
 
   d. Peder Leganger. Borgermand på Strømsholmen i Overnæs Præstegjeld. 
 
   e. Hans Steenbuch (Leganger) f. 20 Maj 1722, Vedøen,161 g. (1) 1758,162 Marie Busch, 

d. 1760,162  g. (2) 1760,162  Anne Margrethe Lorenzen, d. 12 Dec 1809.162   Hans døde 
29 Jul 1800.162   Sognepræst til Meelhuus 1757; provst over Dalerne 1770. 

    Marie: 1 datter. 
    Anne: 13 børn [se Erlandsen s. 123]. 
 
   f. Elisabeth Leganger g.127  Jacob Andreas Eeg, f. ca. 1721,127  d. 1 Nov 1779.127  
    Jacob: Foged i Romsdalen. 
 
   g. Anna Christina Leganger f. 1724,49  g. 12 jun 1743, i Veø,49  Isaach Wilhelm 

Castberg, f. 1716, Lillefosen,40  (søn af Tyge Castberg og Elisabeth Sophia Wessel) d. 
23 okt 1767, Vang i Valdres.41   Anna døde 1745.49   En datter var forlovet med 
sognepræst til Vang i Valdres Erik Ancher. 

    Isaach: Sognepræst til Vang i Valdres 1743-66. 
 
  5. Lauritz Leganger. Præst i Lye og Are-Mark. 
 
  6. Anna Leganger f. 1676,19  g.120  Ludvig Hermansen Schultz, f. 1673, Bergen,19  døbt 14 

okt 1673, Bergen,19  d. 26 jun 1733, Haa.19   Anna døde 1733.19   En datter blev gift med 
byfut i Stavanger Søren Ringholm. 

   Ludvig: Sognepræst til Haa. 
 
   a. Karen Lind Schultz f. 10 aug 1703,19  g.19  Hans Schreuder Leganger, f. 30 Sep 

1700,18  (søn af Erich Iversen Leganger og Maren Agnete Hansdatter Schreuder) d. 
12 Aug 1780.18   Karen døde 22 jun 1737.19  

    Hans: Sognepræst til Eidsvold. 
 
    (1) (se børn ovenfor) 
 
   b. Helvig Munthe Schultz g. 1737,22  Morten Henrik Angell, f. 1713,22  (søn af Thomas 

Hammond Angell og Gjertrud Knudsdtr. Koch) begr. 15 Jul 1756.22   1 barn (se 
Horneman). 

    Morten: Bager i Stavanger. 
 
    (1) Helvig Munthe Angell døbt 9 feb 1744,23  g. (1) 19 nov 1771,23  Jan v. Rechen, f. 

1709,23  (søn af Johan v. Rechen og Mette Svane) d. 10 jun 1772, (eller 1773),23  
g. (2) 9 feb 1775,23  Conradus J. de Lange, døbt 10 mar 1753,23  (søn af Conradus 
de Lange og Ane Marie Ibsen) begr. 14 apr 1800.23   Helvig døde 26 jan 1819,23  
begr. 1 feb 1819.23  

     Jan: Bager i Bergen. 
     Conradus: Bager i Bergen. 
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     (a) Hellene Toftmarch v. Rechen (datter af Jan v. Rechen og Helvig Munthe 
Angell) f. 23 sep 1773,23  døbt 1 nov 1773,23  d. okt 1836.23   6 børn (se 
Horneman). 

 
     (b) Anne Marie de Lange (datter af Conradus J. de Lange og Helvig Munthe 

Angell) døbt 15 nov 1775,23  g. (1) 18 feb 1800,23  Henrik Lorentzen, g. (2) 2 
dec 1808,23  Christian Koklet Jæger, f. 1778, Møren, Bergen,23  (søn af Hans 
Jørgen Adolfsen Jæger og Ida Sofie Hernestad) d. 1856, Stubbekøbing.23   
Anne døde 18 jul 1826.23   5 børn (se Horneman). 

      Henrik: Koffardikaptajn i Bergen. 
 
     (c) Agnethe Leganger de Lange (datter af Conradus J. de Lange og Helvig 

Munthe Angell) f. 15 apr 1778, Bergen,163 døbt 20 apr 1778, Bergen 
Domkirke,163  g. 27 jun 1799,163  Peter Olsen Erland, f. 1764,163  (søn af Ole 
Erland og Marie Magdalene Efyn??) d. 1834.163   Agnethe døde 12 okt 
1827.163   6 børn (se Horneman). 

      Peter: Koffardikaptajn. 
 
      [1] Ole Erland f. 7 apr 1800,164 d. Kristiansund.164  
 
      [2] Michael Larsen Erland døbt 22 jun 1804,164  g. 2 okt 1828, i Bergen,164  

Ingeborg Johanne Myrseth, f. 19 nov 1807,164  (datter af Johan Myrseth 
og Engel Marie Langberg). Blokdrejer i Kristiansund. 

 
       [A] Anna Louisa Erland f. 13 aug 1838, Kristiansund,165 d. 2 maj 1925, 

Chicago.165  
 
      [3] Agnethe Leganger Erland f. 19 jul 1805,164  døbt 28 jul 1805, 

Bergen,164  g. 27 dec 1826,164  Hans Peter Grung, f. 24 okt 1801,164  (søn af 
Jens Evert Fautun Grung og Helene Hansdtr.). 5 børn (se Horneman). 

       Hans: Skomager på Skudesnæs. 
 
      [4] Johan Ludvig Erland f. 29 apr 1808,164  g. i Skudesnæs,164  Anne 

Chatrine Holm, f. 8 feb 1807,164  (datter af Hans Jensen Holm og 
Christiane Severine Brunske). Koffardikaptajn i Bergen. 5 børn (se 
Horneman). 

 
      [5] Morten Henrik Erland f. 7 jul 1810,166 g. 15 mar 1840,164  Johanne 

Margrethe Hommeland, f. 15 apr 1815.164   Skomager i Stavanger. 5 børn 
(se Horneman). 

 
      [6] Marie Magdalene Erland f. 1819,166  g.166  Olof Andreas Lundgren, f. 

Karlshavn.166   Marie døde 3 jan 1851.166   3 børn (se Horneman). 
       Olof: Bødker. Rejste til Chicago. 3 børn (se Horneman). 
 
       [A] Ludvig Lundgren f. Göteborg.166  
 
       [B] Cicilie Agnethe Lundgreen f. 12 dec 1847, Stavanger.166  
 
       [C] Axel Julius Lundgreen f. 30 aug 1850, Stavanger.166  
 
     (d) Lenert Gabrielsen de Lange (søn af Conradus J. de Lange og Helvig 

Munthe Angell) døbt 5 apr 1779, Bergen Domkirke,163  g.163  Jochumine 
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Katrine de Lange, f. 6 dec 1769,163  (datter af Joachim de Lange og Anne 
Katrine Hillemann) d. 17 nov 1850.163   Lenert døde 29 apr 1847, Bergen?.163   
Koffardikaptajn i Trondhjem. 1 barn (se Horneman). 

 
     (e) Conradus de Lange (søn af Conradus J. de Lange og Helvig Munthe 

Angell) f. 31 dec 1780,163  døbt 3 jan 1781,163  g. (1)163  Valentine Elisabeth 
Wedel, f. 23 jan 1780,163  (datter af Valentin Wedel og Marie Elisabeth Krog) 
d. 30 maj 1815,163  g. (2) 4 jan 1816,163  Maren Agnethe Turau, f. 20 nov 
1790,163  d. 2 apr 1873, Stavanger.163   Conradus døde 11 jan 1868.163   
Koffardikaptajn; høker i Stavanger. 11 børn (se Horneman). 

 
     (f) Claus Peter de Lange (søn af Conradus J. de Lange og Helvig Munthe 

Angell) f. 17 nov 1782,163  g. 10 nov 1806,163  Dorthea Elisabeth Jacobsen, f. 
20 jan 1783,163  (datter af Hans Falch Loose?? og Marie Dorthea Holm) d. 12 
dec 1854.163   Claus døde 31 jan 1842.163   Bager i Bergen; siden toldbetjent. 4 
børn (se Horneman). 

 
 L. Daniel (søn af Erik Iversen Nordal og Malene Splidsdatter) f. 5 Jan 1640.4  
 
 M. Jens (søn af Erik Iversen Nordal og Malene Splidsdatter) f. 1641, 'tre uger før paaske'.4  
 
 N. Ane Erichsdatter (datter af Erik Iversen Nordal og Malene Splidsdatter) f. 1642, '2 vger før 

paaske',4  d. 1719, Vik.167  Ugift. 
 
 O. Karen Leganger (datter af Erik Iversen Nordal og Malene Splidsdatter) f. 1643, 'før 

pindsdagh',4  g.18  Jochum Johnsen Lange. 
  Jochum: Handelsmand i Stavanger. 
 
 P. Margrete (datter af Erik Iversen Nordal og Malene Splidsdatter) f. 1644, '8 dage før S. Hans 

dagh',4  d. 1700, Vik.167   Ugift. 
 
 Q. Nicolaus Paschasius  (søn af Erik Iversen Nordal og Malene Splidsdatter) f. 1645, 'Barth:', 

d.v.s. 24 Aug.4   Velsagtens den Niels Leganger, som Lampe siger levede i 1671. Iflg. 
Sognske Patriarker var han borger i Bergen, gift og havde børn. 

 
 R. Erik Leganger (søn af Erik Iversen Nordal og Malene Splidsdatter) f. 1647,168 d. Umeå.18   

Var 1672 i Stockholm som lærling. 
 
III. Gertrud Iversdatter g.1  Rasmus Povelsen Brandal. 
 Rasmus: Sognepræst til Ulstein [se Lampe, s. 221] 
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Register: 
(Leganger) 

Hans Steenbuch, 16 
Aas 

Anne Margrethe Henrikke, 14 
Nicoline Francisca, 10, 11 

Abildgaard 
Elsebet, 15 

Amalie Gundersdtr., 12 
Ancher 

Erik, 9 
Angell 

Anne Margrethe Rebekka, 10 
Edvard Hammond, 5 
Erik Leganger, 5 
Helvig Munthe, 16, 17, 18 
Johanne, 5 
Maren Agnethe, 5 
Mette Christine, 5 
Morten Henrik, 5, 16 
Thomas Hammond, 5, 16 

Anna, 2 
Astrup 

Cathrine, 11 
Hans, 11 
Henninge Margrethe, 10 
Nicolai, 11 

Atche 
Anne Christine, 8 
Christine Margrethe, 7, 8 
Hans Carsten, 7 
Peder, 8 
Peter, 8 
sognepræst Mathias Carstensen, 7 

Baust 
Oscar, 14 

Bech 
Anna Elise, 6 
Anne Katrine Fredrike Vilhelmine, 6 
Christian Fredrik, 6 
Henriette, 6 
Lovise Augusta, 6 
Marie Elisabeth, 6 
Ottilie, 6 
Sida, 6 

Beck 
Henrik, 6 

Berg 
provst Gunner, 14 
Sara, 14 

Beyer 
Anne, 2 

Birch 
Georgia, 8 

Blix 
Anne Christine, 6 

Blixencrone 
Hans Blix, adlet, 6 

Blydt 
Emerentze, 7 
Hans Pederssøn, 7 
Peder, 7 

Blytt 
Mikael Hansen, 5 
Ole, 4 
Susanne, 5 

Borchgrevink 
Hans Fredrik Leganger, 3 
Nils Dorph, 3 

Bowitz 
Marie Hansdatter, 13 

Brandahl 
Maren, 8 

Brandal 
Rasmus Povelsen, 18 

Brandt 
Jacobine Birgitte, 10 

Brun 
Abel Marie Mølman, 9 

Brunske 
Christiane Severine, 17 

Bruun 
Antoinette Magdalene Marthe Marie, 14 
Laura Elisabeth, 14 

Bugge 
Mette Dorothea, 8 
Samuel, 8 

Busch 
Marie, 16 

Castberg 
Isaach Wilhelm, 8, 9, 16 
Peter Leganger, 8 
Tyge, 8, 9, 16 

Christensen 
Anders, 14 
Fredrik Christian Bernhoft, 14 

Christie 
Benjamin, 14 

Christophersen 
Johannes, 4, 12 

Colban 
Anna, 14 

Colbiørnsen 
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Fredrika Amalia, 4 
Colbjørnsen 

Nils Peder, 4 
Coldevin 

Anna Colban, 14 
Cathrine Sophie, 15 
Erik Leganger, 14 
Gunhilde Markusine, 15 
Hans (Johan) Emahus Tønder, 13 
Hans Emahus Tønder, 15 
Hans Johan Emahus Tønder, 14 
Isach Jørgen, 13, 14 
Jakob Zacharias Hersetter, 15 
Johanne Marie (Hanna), 14 
Jørgen Sverdrup Hersleb, 14 
Jørgine Kathrine, 14 
Mariane Emahus Tønder, 15 
Mortine Sofie, 14 
Mortine Sofie Leganger, 14 

Daae 
Anders, 10 
Anne Dorothea Andersdatter, 11 
Christopher Friman, 10 
Ludvig, 10 

Daniel, 18 
Dass 

Sara Christina, 9 
de Lange 

Agnethe Leganger, 17 
Anne Marie, 17 
Claus Peter, 18 
Conradus, 16, 18 
Conradus J., 16, 17, 18 
Joachim, 18 
Jochumine Katrine, 18 
Lenert Gabrielsen, 17 

Dorph 
Magdalene, 3 

Doth 
Andreas, 7 
Willads Pederssøn, 7 

Eeg 
Jacob Andreas, 16 

Efyn?? 
Marie Magdalene, 17 

Eitran 
Nils Jacob, 9 
Stinchen Cathrine Coldevin, 9 

Erichsdatter 
Ane, 18 

Eriksen 
Iver, 2 

Erland 

Agnethe Leganger, 17 
Anna Louisa, 17 
Johan Ludvig, 17 
Marie Magdalene, 17 
Michael Larsen, 17 
Morten Henrik, 17 
Ole, 17 
Peter Olsen, 17 

Farup 
Otilie Martine Johanne, 10 

Finde 
Anna, 2, 6, 8, 11 
Anne Elisabeth, 11 
Elisabeth Catharina Furmann, 11 
Henrik, 11 
Maria Fuiren, 11 
Peter Jørgensen, 2 

Folderup 
Peder Pederssøn, 12 

Frederiksen 
Anders, 15 

Fremming 
Maren Christophersdatter, 4 

Frost 
Anton Benedict, 10 
Dorthea v.d. Lippe, 10 

Garman 
Gjertrud, 11 

Garmann 
Christopher, 11 

Geelmuyden 
Mette Dorothea, 9 

Gelmuyden 
Geert, 9 

Gørtz 
Hanne Sophie v., 5 
Ole Peter v., 5 

Grønvold 
Marthe, 10 

Grüner 
Anna Mathea, 3 
Gustav, 6 
Isac, 3 
Julie Vilhelmine Caroline, 6 
Sida Elise Charlotte, 6 

Grung 
Hans Peter, 17 
Jens Evert Fautun, 17 

Halsen 
Kirstine Margrethe Hansdatter, 7 

Hanning 
Ole, 10 

Hansdatter 
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Maria, 6 
Hansdotter 

Margreta, 12 
Hansen 

Gabriel Kirsebom, 15 
Wexel, 5 

Harberg 
Ananias Christophersen, 7, 9 
Hans Otto, 7, 9 

Harboe 
Charlotte Sophie, 8 
Ludvig, 8 

Hegelund 
Mette Christina Søfrensdatter, 2 

Heiberg 
Ane Sophie, 10 
Christian, 9 
Gert Christensen, 9 
Mette Dorthea, 9 

Helene Hansdtr., 17 
Heltberg 

Mathias Sommerschild, 4 
Hernestad 

Ida Sofie, 17 
Hersleb 

Else Marie Meier, 14 
Frederikke Louise, 8 
Inger Marie Frost, 8 

Hertzberg 
Mariane, 11 

Heyerdahl 
Christopher, 4 
Erik Halvorssøn, 4 

Hillemann 
Anne Katrine, 18 

Hiorth 
Jørgen Asserssøn, 13 

Hjorth 
Cathrine Sophie, 13 

Hoffmann 
Margrethe, 11 

Holm 
Anne Chatrine, 17 
Hans Jensen, 17 
Marie Dorthea, 18 

Holthe 
Berith Larsdatter, 13 

Hommeland 
Johanne Margrethe, 17 

Høyer 
Cort, 12 

Ibsen 
Ane Marie, 16 

Irgens 
Anne Margrethe Cicilie, 8 
Leonhard Christian, 8 
Mette Dorthea, 8 

Iver, 11 
Iversdatter 

Gertrud, 18 
Iversen 

Peder, 2 
Jacobsen 

Dorthea Elisabeth, 18 
Jæger 

Christian Koklet, 17 
Hans Jørgen Adolfsen, 17 

Jellum 
Aase Eivindsdatter, 15 

Jens, 18 
Jørgensen 

Thomas, 12 
Juel 

Ellen, 7 
Hans, 7 
Nils, 7 
Peter, 7 

Juell 
Hans Lemmich, 4 
Peder Willumsen, 4 
Wilhelmine Kristine, 3 

Kaas 
Mette Sofie, 10 

Karen, 12 
Karene, 12 
Kloumann 

Fredrik Laurentius, 3 
Sophie Augusta Pauline, 3 

Knagenhjelm 
Hans, 8 

Koch 
Gjertrud Knudsdtr., 5, 16 

Krog 
Inger Marie, 5 
Marie Elisabeth, 18 

Lampe 
Jakob Johansen, 2 

Langberg 
Engel Marie, 17 

Lange 
Jochum Johnsen, 18 

Lassen 
Anne Christine, 4 

Leganger 
Agnete, 5 
Agnete Catharine Bassøe, 3 
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Alette, 8 
Anna, 3, 7, 16 
Anna Christina, 16 
Anna Louise, 3 
Anna Lovise, 5 
Anna Sylvia, 15 
Anne Cathrine, 2, 9 
Anne Finde, 4 
Anne Sophie, 7, 9 
Barbara Iversdatter, 8 
Barbara Maria, 9 
Barbara Marie, 7 
Birgitte Cecilie, 10 
Catharina, 8 
Christian, 3 
Christian Philip, 10 
Christine Margrethe, 10 
Christine Ørbech, 3, 4 
Christopher Munthe, 3 
Dorothea Cathrine, 10 
Dorothea Hedvig, 3 
Dorothea Maria, 9 
Elisabeth, 16 
Erich Iversen, 2, 3, 4, 5, 16 
Erik, 3, 11, 13, 16, 18 
Erik Pedersen, 13 
Erika, 4 
Erikka Marie, 12 
Giert, 8 
Giertrud Garman, 11 
Hans Blixencrone, 7 
Hans Eriksen, 2 
Hans Schreuder, 3, 4, 16 
Hans Thiis, 10 
Henninge Margrethe, 10 
Henric Sylvanius, 13 
Henrik, 15 
Henrik Eriksen, 13 
Ivar, 9 
Ivar Peder Marius, 10 
Iver, 5, 6, 11 
Iver Eriksen, 2, 6, 8, 11 
Iver Iversen, 8 
Johan, 11 
Johanna Catharine, 12 
Jørgen Asser Hiorth, 15 
Karen, 7, 18 
Karen Iversdatter, 2 
Karen Lind, 3, 4 
Kristine Amalie Henriksdatter, 15 
Lars, 15 
Lauritz, 16 
Lena, 12 

Lucie, 12 
Ludvig Munthe Schultz, 4 
Maren, 4 
Maren Agnete, 3 
Maren Iversdatter, 8 
Margrete Alette, 7, 9 
Margrethe Munthe, 3 
Maria, 7 
Mette Cathrine, 9 
Mette Christine, 3 
Mette Dorothea, 11 
Mortine Sophie, 13 
Nicolai, 16 
Nicolai Christian, 10 
Nicolai Franciscus, 11 
Niels, 5 
Nils, 11 
Nils Hertzberg, 11 
Nils Iversen, 11 
Otthe (Otto), 11 
Peder, 4, 11, 16 
Peder Iversen, 12 
Peder Iverssøn, 6 
Philip Wilhelm Nicoll, 10, 11 
Samuel, 10 
Samuel Bugge, 10 
Sine, 8 
Splid, 12 
Theodor Georg, 4 
Theodor Georg Schlanbusch, 4 

Lind 
Karen Lauritzdatter, 12 
Lauritz Samuelsen, 12 

Lippe 
Cathrine Elisabeth von der, 8 

Loose?? 
Hans Falch, 18 

Lorentzen 
Henrik, 17 
Peter, 7 

Lorenzen 
Anne Margrethe, 16 

Lund 
Anna Regina, 14 
Hans Atche, 8 
Jens, 8 
Jens Christian, 8 
Jens Rasmussøn, 8 

Lundgreen 
Axel Julius, 17 
Cicilie Agnethe, 17 

Lundgren 
Ludvig, 17 
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Olof Andreas, 17 
Mandall 

Fredrik Grüner, 3 
Maren, 3 

Margaretha, 2 
Margrete, 18 
Martha, 2 
Meyer 

Christian Carl Fr. Emil Aug. Krog, 6 
Emilie Krog, 6 
Fredrik Christian Krog, 6 
Hans Wexels Krog, 5 
Hedvig Elisabeth Krog, 6 
Lovisa Augusta Krog, 6 
Mariana Gustava Krog, 6 
Marie Margrethe Krog, 6 
Nicolay, 5 
Peder Krog, 5 

Michaelsdatter 
Emerentze, 7 

Moe 
Eugenie Nicoline Jacobine, 11 

Mule 
Maria Berthelsdatter, 2 

Munch 
Else Catharina, 15 

Munthe 
Christopher, 3 
Gerhard Christopherssøn, 8 
Ludvig Christopherssøn, 2 
Margrethe Marie, 3, 4 

Myrseth 
Ingeborg Johanne, 17 
Johan, 17 

Nagel 
Anna Laurentze, 10 
Anna Marie Thisdatter, 7 

Nickelsen 
Cathr. Rebekka, 15 

Nicolaus, 2 
Nicoll 

Philip Vilhelm, 10 
Theodorus Bernhardus, 10 

Nitter 
Barbara Henriksdatter, 2 

Nordal 
Erik Iversen, 2, 12, 18 

Olsen 
Margrethe Mortensdtr., 15 

Ørbech 
Christine, 3 

Ottesen 
Peder, 3 

ovenfor) 
(se børn, 16 

Paschasius 
Nicolaus, 18 

Pedersdatter 
Margrete, 12 

Pedersen 
Andreas, 10 

Petersen 
Elise Benedicte, 10 
Mette Marie, 3 

Rachløv 
Catharina, 9 

Randulf 
Anne Sophie, 9 

Raun 
Charlotte Hedvig, 5 

Ravn 
Anna Dothea, 9 

Rechen 
Hellene Toftmarch v., 17 
Jan v., 16, 17 
Johan v., 16 

Richard 
Gunhild, 15 
Truls Olsen, 15 

Riim 
Giske Margrethe Andersdatter, 7 

Røsbye 
Mariane Birgitte, 6 

Rumohr 
Anna Christine, 7, 9 
Claus, 7, 9 
Johan Christopher, 7 
Johan Claussøn, 7 
Peder Leganger, 7 

Schanche 
Amalia Theophiliusdtr., 12 
Anna Theophiliusdatter, 13 
Anna Theophiliusdtr., 12 
Jonas, 13 
Karen, 12, 13 
Søren Theophiliusen, 12, 13 
Theophilius, 13 
Theophilus Sørenson, 12 

Schløsser 
Edel Elisabeth, 4 

Schonevig 
Gertrud, 9 

Schreuder 
Barbara Cecilie, 10 
Hans, 2 
Maren Agnete Hansdatter, 2, 3, 4, 5, 16 
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Schultz 
Helvig Munthe, 16 
Joachim, 15 
Karen Lind, 3, 16 
Lovise Christine, 15 
Ludvig Hermansen, 3, 16 

Schweder 
Ole Mauritius, 11 

Skadberg 
Guri Svendsdtr., 13 

Solberg 
Even, 9 
Pouline Schauer Brun, 9 

Sommerschield 
Hilmar, 14 

Splidsdatter 
Malene, 2, 12, 18 

Stang 
Thomas Andersen, 15 

Steen 
Sara Marie, 10 

Stokkenæs 
Anne Margrethe, 10 

Stub 
Gerhard Heiberg, 9 
Johan Daniel, 9 
Lauritz, 9 
Poul Jensenius, 9 

Sundt 
Lars Pederssøn, 15 
Per Larssøn, 15 

Svane 
Mette, 16 

Sylvia 
Anna, 13 

Sylvius 

Henrik Olssøn, 13 
Tønder 

Marie Anna Emahus, 13 
Tostrup 

Birgitte Marie, 16 
Turau 

Johan Herman, 5 
Maren Agnethe, 18 

Walnum 
Anne Cathrine Bech, 14 
Jonas Greger, 14 

Wedel 
Valentin, 18 
Valentine Elisabeth, 18 

Werner 
Karen Nielsdatter, 2, 12 

Wessel 
Elisabeth Sophia, 8, 9, 16 

Wexels 
Fredrik, 6 
Fredrike Vilhelmine, 5 
Hans, 5 

Wickstrøm 
Martha, 10 

Wiers 
Rebekka Susanne Alriksdtr., 5 

Wisløff 
Anna Dorthea, 13 
Morten Thomassen, 13 

With 
Hedvig Elisabeth, 5 

Wraatz, 3 
Wulff 

Johan Henrik, 14 
Marie Danholm, 14 
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